

Angel Maskinfabrik ApS

Over Hadstenvej 23, 8370 Hadsten

CVR-nr. 87 57 92 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Asger Angel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angel Maskinfabrik ApS
Over Hadstenvej 23
8370 Hadsten

CVR-nr.: 87 57 92 12

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Asger Angel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være en ordreproducerende underleverandør til dansk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.924.739 kr. mod 2.769.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.732 kr. mod -244.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.924.739	2.769.577
1 Personaleomkostninger	-2.356.072	-2.761.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.361	-284.175
Driftsresultat	211.306	-276.306
Andre finansielle indtægter	0	269
Øvrige finansielle omkostninger	-50.502	-36.420
Resultat før skat	160.804	-312.457
Skat af årets resultat	-36.072	68.433
Årets resultat	124.732	-244.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	124.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.244.024
Disponeret i alt	124.732	-244.024

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.631.190	1.769.235
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.329.308	1.548.624
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.960.498</u>	<u>3.317.859</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	427	625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427</u>	<u>625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.960.925</u>	<u>3.318.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.966	841.158
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.499	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	64.967	75.349
	Tilgodehavender i alt	<u>633.432</u>	<u>916.507</u>
	Likvide beholdninger	1.512.428	2.139.909
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.170.860</u>	<u>3.081.416</u>
	Aktiver i alt	<u>5.131.785</u>	<u>6.399.900</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.544.495	1.419.763
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.744.495</u>	<u>3.619.763</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>205.778</u>	<u>169.706</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>205.778</u>	<u>169.706</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.369.344	1.498.319
	Leasingforpligtelser	400.807	0
	Anden gæld	<u>78.266</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.848.417</u>	<u>1.498.319</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	204.150	129.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.503	277.131
	Selskabsskat	0	66.588
	Anden gæld	<u>992.442</u>	<u>639.393</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.333.095</u>	<u>1.112.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.181.512</u>	<u>2.610.431</u>
	Passiver i alt	<u>5.131.785</u>	<u>6.399.900</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.109.680	2.518.045
Pensioner	174.591	177.430
Andre omkostninger til social sikring	24.718	25.014
Personaleomkostninger i øvrigt	47.083	41.219
	<u>2.356.072</u>	<u>2.761.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	 <u>30/6 2020</u>	 <u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>4.523.842</u>	<u>4.523.842</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.523.842</u>	<u>4.523.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.754.607	-2.616.562
Årets af-/nedskrivninger	<u>-138.045</u>	<u>-138.045</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.892.652</u>	<u>-2.754.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.631.190</u>	<u>1.769.235</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	7.141.450	6.106.450
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.035.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.141.450</u>	<u>7.141.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-5.592.826	-5.446.696
Årets af- og nedskrivninger	<u>-145.291</u>	<u>-146.130</u>
Årets nedskrivninger	<u>-74.025</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-5.812.142</u>	<u>-5.592.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.329.308</u>	<u>1.548.624</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	169.706	238.139
Udskudt skat af årets resultat	<u>36.072</u>	<u>-68.433</u>
	<u>205.778</u>	<u>169.706</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.498.344	1.627.319
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.000</u>	<u>-129.000</u>
	<u>1.369.344</u>	<u>1.498.319</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.498 t.kr, er der givet pant på 2.517 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.631 t.kr.

Der er et ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed hos Vestjysk Bank.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Angel Holding ApS, CVR-nr. 40486550 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
